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Gniazdo meblowe @6cm, wpuszczane w blat z

przesuwnqg pokrywkg, tadowarkg USB i przewodem 1,9m,

i ORNO
1x2P+Z, 1xUSB (2,4A), 3xImm}, czarne

Marka: Orno | Symbol: OR-AE-13124/B | Ean: 5908254828058

OPIS PRODUKTU

Gniazdo sieciowe z uziemieniem i przestonami toréw prgdowych, potgczone z tadowarkg USB w obudowie
chowanej w blat. Urzgdzenie przeznaczone do montazu w biurkach, blatach i stotach. Posiada dodatkowq
przesuwang pokrywke chronigcq gniazdo sieciowe przed kurzem oraz przewdd o dtugosci 1,9 m.
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DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Model:

Wysokosé:

Standard gniazd:

Max. obcigzenie:

Liczba gniazd typu francuskiego (typ E):
Liczba ztgczy USB:

Inne cechy:

Z wbudowanym zasilaczem USB:
Kolor:

Napiecie wyjsciowe tadowarki USB:
Materiat

Czestotliwosé:

Srednica otworu montazowego:
Gtebokos¢ wbudowania:

Dlugosé¢ przewodu zasilajgcego:
Szerokos¢:

Dlugosé:

Do wbudowania

85 mm

french(typ E)

2300 W

1

1

ptaska wtyczka, przesuwana pokrywka
Tak

Czarny

5VDC/2,4A

Tworzywo sztuczne + aluminium
50 Hz

64 mm

80 mm

1.9m

100 mm

70 mm
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LIVING INNOVATIONS
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